
TROPHÉE SENIORS 2 - GOLF DE VSD
GOLF DE VALENCE SAINT DIDIER - 27.04.2024 - 28.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 12,2 93 86 179

2 2 DOUCET, Helene SEYSSINS 22,1 93 97 190

3 3 BOITEUX, Isabelle CHANALETS 15,7 89 104 193

4 --- FORESTIER, Pascale ROQUEBRUNE 21,1 94 101 195

5 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 20,2 100 96 196

6 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 17,8 92 106 198

7 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 20,0 101 98 199

8 --- RIVA, Ana ST ETIENNE 24,4 107 101 208

9 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 27,4 113 105 218

10 --- MERMET, Marie-Anne GOUVERNEUR 20,2 119 101 220

11 --- GANDON, Isabelle VALENCE ST DID. 9,1 NS NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames / S3 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DOUCET, Helene SEYSSINS 22,1 93 97 190

2 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 27,4 113 105 218

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,2 68 80 148

2 2 MALPUECH, François VOLCANS 3,4 78 74 152

3 3 MALLINJOUD, Jean-Luc GOLF CLUB LYON 5,7 72 80 152

4 --- DENIAU, Frédéric PONT ROYAL 2,4 80 77 157

5 --- BLANC-COQUANT, Eric GRENOBLE BRESSON 8,8 79 78 157

6 --- MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 7,3 80 78 158

7 --- MOREAU, Patrice GOLF CLUB LYON 7,3 82 77 159

8 --- TURNER, Philip ST CLAIR 7,9 74 85 159

9 --- BLANC, Jean-François GRENOBLE BRESSON 5,7 80 80 160
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10 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 82 79 161

11 --- FAURE, Michel ST MARTIN CRAU 7,2 78 83 161

12 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 9,1 82 81 163

13 --- LUCIAN, Marc GOLF CLUB LYON 6,3 86 79 165

14 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,4 81 84 165

15 --- WOELFING, Yves VAUGOUARD 12,0 83 83 166

16 --- BERNARDI, Eric GOLF CLUB LYON 7,1 80 86 166

17 --- SADI, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 12,3 84 86 170

18 --- PALOMAR, Jacky GOLF CLUB LYON 3,2 81 89 170

19 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,3 86 85 171

20 --- GABY, Dominique VOLCANS 10,7 83 88 171

21 --- MONTAGNON, Bernard ST CLAIR 9,2 87 87 174

22 --- BARONE, Eric SAUMANE 11,4 86 88 174

23 --- MOUCHON, Denis ST ENDREOL 10,1 94 81 175

24 --- POLLET, Gilles GOLF CLUB LYON 9,7 91 85 176

25 --- ACHARD, Alain GRENOBLE BRESSON 10,7 89 87 176

26 --- GUILLERMET, Jean-Louis VALENCE ST DID. 11,8 91 86 177

27 --- DE CASTRO, Arnaldo VAUGOUARD 14,5 89 88 177

28 --- VIEUX-ROCHAS, Gilles GOUVERNEUR 9,4 88 89 177

29 --- GONZALEZ, Alexandre GOLF CLUB LYON 9,3 86 91 177

30 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 15,2 91 87 178

31 --- SOUTY, Laurent VOLCANS 8,3 90 88 178

32 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 13,4 85 93 178

33 --- FORESTIER, Jean-Luc ROQUEBRUNE 13,6 92 87 179

34 --- ESPI, Alain SAUMANE 16,6 91 90 181

35 --- CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 11,5 89 92 181

36 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 9,4 91 91 182

37 --- MANSFIELD, Mark VALENCE ST DID. 18,8 90 92 182

38 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 14,0 88 94 182

39 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 12,1 88 94 182

40 --- BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 12,1 98 85 183

41 --- ROUSSEL, Gérard PONT ROYAL 14,1 92 91 183

42 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 11,0 91 92 183

43 --- SABY, Bruno GRENOBLE BRESSON 12,2 92 92 184

44 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 11,0 92 92 184

45 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 15,8 91 93 184

46 --- CHAZOT, Daniel VALENCE ST DID. 17,1 91 93 184

47 --- ESPINGUET, Patrice GRANDE MOTTE 12,4 91 94 185
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48 --- GIL, Claude CSA EMHM 13,0 94 92 186

49 --- ARLIN, Robert GOUVERNEUR 11,7 97 90 187

50 --- HERIARD-DUBREUILH, Benoist ST CLAIR 12,0 92 96 188

51 --- VALLEJO, Francois ALPE D'HUEZ 20,4 97 93 190

52 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 17,1 94 96 190

53 --- CHAPUIS, Rémy ST CLAIR 16,0 102 89 191

54 --- FEUILLET, Jacques SAUMANE 16,1 92 99 191

55 --- FAYARD, Alain ALBON 16,2 98 94 192

56 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 12,8 98 95 193

57 --- MARTINET, Didier MIRIBEL JONAGE 19,1 93 101 194

58 --- JUTON, Bruno GRANDE MOTTE 12,1 99 96 195

59 --- SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 16,2 91 104 195

60 --- CHARRAYRE, Frederic CHASSIEU 12,8 102 94 196

61 --- LACROIX, Patrick GONVILLE 16,5 101 95 196

62 --- ALICARI, Michel BECTON 17,6 97 100 197

63 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 11,9 97 100 197

64 --- GOBET, Eric GRENOBLE SPORTS 17,6 95 105 200

65 --- BILLARD, Luc MASSANE 11,5 91 112 203

66 --- RIVA, Jacques ST ETIENNE 17,0 100 105 205

67 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 13,9 105 102 207

68 --- BECUE, Jacky VAUGOUARD 14,6 NR NR NR

69 --- SCANDELLA, Serge NIMES VACQUER. 12,5 89 NS NS

70 --- SALSINI, Bernard ALPE D'HUEZ 19,5 93 NS NS

71 --- BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,3 94 NS NS

72 --- OREILLE, Alain SERVANES 11,7 95 NS NS

73 --- BARES, Hervé SERVANES 13,8 95 NS NS

74 --- CHEVALIER, Pierre VOLCANS 12,9 97 NS NS

75 --- PAGES, Bernard SERVANES 11,7 98 NS NS

76 --- SCISCO, François SERVANES 12,1 102 NS NS

77 --- GROOTEN, Marc MANCHETTE 7,1 NS NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S3 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 7,3 80 78 158

2 --- BLANC, Jean-François GRENOBLE BRESSON 5,7 80 80 160

3 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,3 86 85 171

4 --- MOUCHON, Denis ST ENDREOL 10,1 94 81 175

5 --- GONZALEZ, Alexandre GOLF CLUB LYON 9,3 86 91 177

Page 3 sur 4
28.04.2024 19:12



6 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 15,2 91 87 178

7 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 13,4 85 93 178

8 --- FORESTIER, Jean-Luc ROQUEBRUNE 13,6 92 87 179

9 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 14,0 88 94 182

10 --- SABY, Bruno GRENOBLE BRESSON 12,2 92 92 184

11 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 17,1 94 96 190

12 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 12,8 98 95 193

13 --- JUTON, Bruno GRANDE MOTTE 12,1 99 96 195

14 --- ALICARI, Michel BECTON 17,6 97 100 197

15 --- BILLARD, Luc MASSANE 11,5 91 112 203

16 --- OREILLE, Alain SERVANES 11,7 95 NS NS

17 --- BARES, Hervé SERVANES 13,8 95 NS NS

18 --- SCISCO, François SERVANES 12,1 102 NS NS
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Total :  108 joueurs




